MUHUCTEPCTBO KYNbTYPbI U CNNOPTA PECMNYBJIMKUA KASAXCTAH
AKAMAT ANTMATUHCKOM OBJIACTU
AKUMAT rOPO[LA KATLUATAX
KOMWTET MO OENIAM CMOPTA U ®U3UYECKOM KYNbTYPbI
YMPABJEHUE ®U3NYECKOW KYTIbTYPbI U CNTIOPTA AIMATUHCKOM OBJTACTU
KA3AXCTAHCKAA ®EOEPALINA BENOCUNEOHOIO CMOPTA
HALMOHATbHbIA ONTMMMUUCKUA KOMUTET PECNYB/IMKA KA3AXCTAH

3UMHUA YEMMUOHAT PECMYBJIUKU KA3BAXCTAH MO MAYHTUHBAMKY
B XCE, XCC, XCP n XCO CPEAN MY>X4YUH, XKEHLLWH, OHWOPOB 1 OHWOPOK
PECNYBJIMKAHCKUE COPEBHOBAHUA B XCC 1 XCO CPEOW FOHOLUEW n OEBYLWIEK 13-14,15-16 JIET

MHOUBULOYAJIbHAA FTOHKA B T'OPY (XCP)
PE3YNbTATHI

9 anpensa 2022 r.
r. Kanwaran
Bpewms ctapTta: 10:00
Ouctanums: 1,9 k.
IOHOLUWU 15-16 net

MecTo Ne roHuy Kop UCI ®.U. cnopTcmMeHa O6nacTb PesynbTar
1 71 KAZ20060509 XaceHoB Angusp BKO 0:07:03
NOBEAUTENL PECNYBJIMKAHCKUX COPEBHOBAHUIA
2 86 KAZ20060829 [pebeHiokoB AHapel AO 0:07:31
3 74 KAZ20070721 PaumbekoB MapneH LMK 0:07:42
4 81 KAZ20070522 TpeTtbsakos Knpunn AO Tanrap 0:07:43
5 84 KAZ20060617 BacunbeB Knupunn AO Tanrap 0:07:44
6 61 KAZ20070530 Yeuet OaBug AIIM 0:07:45
7 87 KAZ20060718 Casanun CeméH AO 0:07:50
8 89 KAZ20061116 OcnaHoB Pacyn AO 0:07:59
9 79 KAZ20070722 bBanaHgvH Bnagnmup AO Tanrap 0:08:02
10 77 KAZ20070514 Eprewos Anbaep LMK 0:08:06
1 72 KAZ20070131 lMnutko Mupocnas KCT 0:08:15
12 68 KAZ20070129 KacbimoB AsH BKO 0:08:20

13 76 KAZ20070408 CraueHko Januun LMK 0:08:23,19
14 69 KAZ20060926 PycnaH Pacyn BKO 0:08:23,72
15 62 KAZ20071113 LWagbieB OJaHmn AITM 0:08:25
16 85 KAZ20070320 TonereH Vicnam AO 0:08:27
17 70 KAZ20061201 WBaHoB Kupunn BKO 0:08:29
18 78 KAZ20070715 KeTtkepbekoB ApmaH LMK 0:08:35
19 180 KAZ20060514 Kanbongaw Hypacbin K30 0:08:37
20 64 KAZ20070811 EcenHamaHoB ApmaH AIM 0:08:39
21 65 KAZ20070108 AHkosow Bnagumup AIM 0:08:58
22 82 KAZ20070526 WnbuH ApTem AO Tanrap 0:09:03
23 88 KAZ20060915 KopHuukuii Bnagucnae AO 0:09:08
24 63 KAZ20070427 MypaTtnan ®énop AIM 0:09:18
25 80 KAZ20070401 Bonat Agunb AO Tanrap 0:09:22
26 66 KAZ20070822 [lopceB Enusap AIlIM 0:09:38
27 75 KAZ20070226 JlapvoHoB Unbs LMK 0:09:46
28 73 KAZ20070707 Mapgagos HOHycC KCT 0:10:20
29 83 KAZ20070911 >KymabaeB ApceH AO Tanrap 0:10:57
30 67 KAZ20070409 Owmepbekynbl TonereH AIlIM 0:11:39
B/K 178 KAZ20070617 MewneTt OymaH AO-2 0:08:12
OEBYLUKW 15-16 neT
MecTo Ne roHuy Kop UCI ®.U. cnopTcmeHa O6nacTb PesynbTar
1 98 KAZ20060426 3aam EBreHus AO 0:08:38
NOBEAUTENbHULUA PECNYBIMKAHCKUX COPEBHOBAHUM
2 90 KAZ20060127 Komawko BepoHuka AIM 0:09:24
3 101 KAZ20070811 JlagywkuHa dnHa AO 0:09:46
4 97 KAZ20060407 TloHukaposa Jlto6oBb KCT 0:09:55
5 103 KAZ20071229 XypmeTbekkbidbl ['yribHa3 AO 0:10:07
6 102 KAZ20070821 JKackavpaT JaxmuHa AO 0:10:55
7 100 KAZ20070814 Acbintan baypaw AO 0:11:16
8 95 KAZ20071217 HwukutuHa Codous BKO 0:11:41
9 104 KAZ20071226 [nywkoBa Onbra AO 0:11:59
10 96 KAZ20070212 CanbikbaeBa Kamuna BKO 0:12:42
1 91 KAZ20070817 Amenb4YeHKo YnbsHa AITM 0:13:07



MecTo
1

©CoO~NOGOBAWDN

MecTo
1

ONnhAhWN

N2 roHuy
135

139
136
125
158
138
140
144
159
154
141
128
160
126
127
149
130
132
145
146
143
142
161
133
134
148
131
157
150
137
129
156
155
179

N2 roHuy
110

109
106
108
107
105

Kop UCI
KAZ20080206

IOHOLLUW 13-14 neT

®.U. cnopTcmeHa
Banues Anbmunp

O6nacTtb
LMK

NOBEAUTENb PECNYBNMKAHCKMX COPEBHOBAHU

KAZ20090128
KAZ20080214
KAZ20080208
KAZ20080825
KAZ20080726
KAZ20080524
KAZ20080113
KAZ20090207
KAZ20080807
KAZ20080726
KAZ20080516
KAZ20090128
KAZ20080501
KAZ20080307
KAZ20080212
KAZ20090921
KAZ20090127
KAZ20080221
KAZ20080601
KAZ20090806
KAZ20090115
KAZ20080828
KAZ20081209
KAZ20080727
KAZ20100823
KAZ20091029
KAZ20080224
KAZ20100317
KAZ20080214
KAZ20080322
KAZ20090704
KAZ20080211
KAZ20080824

Kop UCI
KAZ20080328

TpeTbsakos faHun

Asamatynbl ®ansonna

WKkoHHMKOB PycnaH
UxaH Huknta
AnbxaHoB PycnaH
Cemuyk Oner
Ep6onat AmupxaH
Oyncenbek Epacbin
3uHbKoBCKM JaHun
TeikBa Nnbs
3onoTtyxuH aHun
Paxmet AnunxaH
IlyxmaHos boraaH
Abcansmos Jamup
CarblHabikoB Annou
Kynukos Unbs

Cwmut danumn
MymuHkynos Ornxac
Bnacos BukTop
AnTkew ApmaH
KyBapuH Nnbs
OwmunpxaH CaHnxap
MangaHey Hukonan
Wcmarynos TemupnaH
*Kymagin PamasaH
HoswukoB neb
Betnyrun Bagnm
CemeHoB AHTOH
Asamatynel 3enHonna
MaxcyTtoB PycnaH
MeTpoB Anusap

BonowHeHnko CtaHucnas

MyxTtapos Epacbin

OEBYLWUKW 13-14 neTt

®.U. cnopTcmeHa
AbBbinrassl ApyxaH

AO Tanrap
AO Tanrap
AJM

AO

AO Tanrap
AO Tanrap
AO Tanrap
AO

AO Tanrap
AO Tanrap
AJM

AO

AJM

AJM

AO Tanrap
AJM

BKO

AO Tanrap
AO Tanrap
AO Tanrap
AO Tanrap
AO

KCT

KCT

AO Tanrap
AJM

AO

AO Tanrap
AO Tanrap
AJIM

AO Tanrap
AO Tanrap
AO-2

O6nacTtb
AO

NOBEAUTENBbHULUA PECMYBJIMKAHCKUX COPEBHOBAHUI

KAZ20100706
KAZ20080816
KAZ20081125
KAZ20081011
KAZ20080622

MaBHbIY cyabs, HCBK

FnaBHbIN cekpeTapb, HCBK

KuTanropa KapuHa

Hukndoposa EnunsaseTta

TytapoBa [naHa
Mamaesa Codus
Kosanéesa MapuHa

AO Tanrap
BKO
KCT
KCT
AJM

B. O3aGaeB

B. CepkoBa

PesynbTar
0:07:02

0:07:41
0:07:45
0:08:02
0:08:14
0:08:17,21
0:08:17,27
0:08:18
0:08:20
0:08:26
0:08:32
0:08:34
0:08:38
0:08:43
0:08:53
0:09:02,42
0:09:02,95
0:09:04
0:09:07
0:09:17
0:09:25
0:09:35
0:09:46
0:09:56
0:10:50
0:10:56
0:11:10
0:11:38
0:11:41
0:12:03
0:12:06
0:14:52
0:20:12
0:10:42

PesynbTar
0:09:17

0:10:09
0:10:38
0:10:41
0:10:57
0:12:27



