МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН АКИМАТ АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ АКИМАТ ГОРОДА КАПШАГАЙ

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ КАЗАХСТАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА НАЦИОНАЛЬНЫЙ ОЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН ПО МАУНТИНБАЙКУ В ХСЕ, ХСС, ХСР и ХСО СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН, ЮНИОРОВ и ЮНИОРОК РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ В ХСС и ХСО СРЕДИ ЮНОШЕЙ и ДЕВУШЕК 13-14,15-16 ЛЕТ

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА В ГОРУ (ХСР)

РЕЗУЛЬТАТЫ

9 апреля 2022 г. г. Капшагай Время старта: 10:00 Дистанция: 1,9 км.

5

6

7

8

9 10

11

103

102

100

95

104

96

91

KAZ20071229

KAZ20070821

KAZ20070814

KAZ20071217

KAZ20071226

KAZ20070212

KAZ20070817

цистанция. Т	,o rivi.		ЮНОШИ 15-16 лет					
Место	№ гонщ	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область	Результат			
1	71	KAZ20060509	Хасенов Алдияр	ВКО	0:07:03			
	ПОБЕДИТЕЛЬ РЕСПУБЛИКАНСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ							
2	86	KAZ20060829	Гребенюков Андрей	AO	0:07:31			
3	74	KAZ20070721	Раимбеков Марлен	ШМК	0:07:42			
4	81	KAZ20070522	Третьяков Кирилл	АО Талгар	0:07:43			
5	84	KAZ20060617	Васильев Кирилл	АО Талгар	0:07:44			
6	61	KAZ20070530	Чечет Давид	АЛМ	0:07:45			
7	87	KAZ20060718	Саяпин Семён	AO	0:07:50			
8	89	KAZ20061116	Оспанов Расул	AO	0:07:59			
9	79	KAZ20070722	Баландин Владимир	АО Талгар	0:08:02			
10	77	KAZ20070514	Ергешов Альдер	ШМК	0:08:06			
11	72	KAZ20070131	Плитко Мирослав	KCT	0:08:15			
12	68	KAZ20070129	Қасымов Аян	ВКО	0:08:20			
13	76	KAZ20070408	Стаценко Даниил	ШМК	0:08:23,19			
14	69	KAZ20060926	Руслан Расул	ВКО	0:08:23,72			
15	62	KAZ20071113	Шадыев Данил	АЛМ	0:08:25			
16	85	KAZ20070320	Толеген Ислам	AO	0:08:27			
17	70	KAZ20061201	Иванов Кирилл	ВКО	0:08:29			
18	78	KAZ20070715	Жеткербеков Арман	ШМК	0:08:35			
19	180	KAZ20060514	Кайболдаш Нұрасыл	КЗО	0:08:37			
20	64	KAZ20070811	Есенаманов Арман	АЛМ	0:08:39			
21	65	KAZ20070108	Янковой Владимир	АЛМ	0:08:58			
22	82	KAZ20070526	Ильин Артем	АО Талгар	0:09:03			
23	88	KAZ20060915	Корницкий Владислав	AO	0:09:08			
24	63	KAZ20070427	Муратиди Фёдор	АЛМ	0:09:18			
25	80	KAZ20070401	Болат Адиль	АО Талгар	0:09:22			
26	66	KAZ20070822	Порсев Елизар	АЛМ	0:09:38			
27	75	KAZ20070226	Ларионов Илья	ШМК	0:09:46			
28	73	KAZ20070707	Мададов Юнус	KCT	0:10:20			
29	83	KAZ20070911	Жумабаев Арсен	АО Талгар	0:10:57			
30	67	KAZ20070409	Омербекулы Толеген	АЛМ	0:11:39			
B/K	178	KAZ20070617	Мешпет Думан	AO-2	0:08:12			
			ДЕВУШКИ 15-16 лет					
Место	№ гонщ	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область	Результат			
1	98	KAZ20060426	Заам Евгения	AO	0:08:38			
	ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА РЕСПУБЛИКАНСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ							
2	90	KAZ20060127	Комашко Вероника	АЛМ	0:09:24			
3	101	KAZ20070811	Ладушкина Дина	AO	0:09:46			
4	97	KAZ20060407	Поникарова Любовь	KCT	0:09:55			

Хурметбеккызы Гульназ

Жаскайрат Дахмина

Салыкбаева Камила

Амельченко Ульяна

Асылтай Баурай

Никитина София

Глушкова Ольга

AO

AO

AO

ΑO

ВКО

АЛМ

ВКО

0:10:07

0:10:55

0:11:16

0:11:41

0:11:59

0:12:42

0:13:07

ЮНОШИ 13-14 лет

Место	№ гонщ	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область	Результат
1	135	KAZ20080206	Валиев Альмир	ШМК	0:07:02
		ПОБЕДИТЕЛЬ І	РЕСПУБЛИКАНСКИХ СОРЕВН	ЮВАНИЙ	
2	139	KAZ20090128	Третьяков Данил	АО Талгар	0:07:41
3	136	KAZ20080214	Азаматулы Файзолла	АО Талгар	0:07:45
4	125	KAZ20080208	Иконников Руслан	АЛМ	0:08:02
5	158	KAZ20080825	Чжан Никита	AO	0:08:14
6	138	KAZ20080726	Альжанов Руслан	АО Талгар	0:08:17,21
7	140	KAZ20080524	Семчук Олег	АО Талгар	0:08:17,27
8	144	KAZ20080113	Ерболат Амиржан	АО Талгар	0:08:18
9	159	KAZ20090207	Дуйсенбек Ерасыл	AO	0:08:20
10	154	KAZ20080807	Зиньковский Данил	АО Талгар	0:08:26
11	141	KAZ20080726	Тыква Илья	АО Талгар	0:08:32
12	128	KAZ20080516	Золотухин Данил	АЛМ	0:08:34
13	160	KAZ20090128	Рахмет Алихан	AO	0:08:38
14	126	KAZ20080501	Лухманов Богдан	АЛМ	0:08:43
15	127	KAZ20080307	Абсалямов Дамир	АЛМ	0:08:53
16	149	KAZ20080212	Сагындыков Алиби	АО Талгар	0:09:02,42
17	130	KAZ20090921	Куликов Илья	АЛМ .	0:09:02,95
18	132	KAZ20090127	Смит Даниил	ВКО	0:09:04
19	145	KAZ20080221	Муминкулов Олжас	АО Талгар	0:09:07
20	146	KAZ20080601	Власов Виктор	АО Талгар	0:09:17
21	143	KAZ20090806	Айткеш Арман	АО Талгар	0:09:25
22	142	KAZ20090115	Куварин Йлья	АО Талгар	0:09:35
23	161	KAZ20080828	Омирхан Санжар	AO .	0:09:46
24	133	KAZ20081209	Майданец Николай	KCT	0:09:56
25	134	KAZ20080727	Исмагулов Темирлан	KCT	0:10:50
26	148	KAZ20100823	Жұмаділ Рамазан	АО Талгар	0:10:56
27	131	KAZ20091029	Новиков Глеб	АЛМ .	0:11:10
28	157	KAZ20080224	Ветлугин Вадим	AO	0:11:38
29	150	KAZ20100317	Семенов Антон	АО Талгар	0:11:41
30	137	KAZ20080214	Азаматулы Зейнолла	АО Талгар	0:12:03
31	129	KAZ20080322	Maxcyтов Руслан	АЛМ .	0:12:06
32	156	KAZ20090704	Петров Алияр	АО Талгар	0:14:52
33	155	KAZ20080211	Волошненко Станислав	АО Талгар	0:20:12
B/K	179	KAZ20080824	Мухтаров Ерасыл	AO-2	0:10:42
			ДЕВУШКИ 13-14 лет		
		.,			_

	Место	№ гонщ	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область	Результат	
	1	110	KAZ20080328	Абылгазы Аружан	AO	0:09:17	
ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА РЕСПУБЛИКАНСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ							
	2	109	KAZ20100706	Китайгора Карина	АО Талгар	0:10:09	
	3	106	KAZ20080816	Никифорова Елизавета	ВКО	0:10:38	
	4	108	KAZ20081125	Тутарова Диана	KCT	0:10:41	
	5	107	KAZ20081011	Мамаева София	KCT	0:10:57	
	6	105	KAZ20080622	Ковалёва Марина	АЛМ	0:12:27	

Главный судья, НСВК

В. Дзабаев

Главный секретарь, НСВК

В. Серкова